

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	200110	Oplocení ZŠ Hlinecká na p. č. 1035/40 v k. ú. Týn nad Vltavou
Objekt:	SO 01	OPLOCENÍ
Rozpočet:	1	OPLOCENÍ

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Temstav AB, s.r.o. Písecká 415 37501 Týn nad Vltavou-Malá Strana	IČO: 28146956 DIČ: CZ28146956
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	310 260,41
PSV	128 239,33
MON	20 198,26
Vedlejší náklady	9 635,20
Ostatní náklady	3 272,24
Celkem	471 605,44

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	471 605,44 CZK
Základní DPH	21 %	99 037,14 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	570 642,58 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____

dne

30. 11. 2022



Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			76 527,02	16,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			20 382,05	4,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			168 554,13	35,7
5	Komunikace	HSV			22 924,52	4,9
8	Trubní vedení	HSV			12 836,92	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 770,48	1,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			128 239,33	27,2
M21	Elektromontáže	MON			20 198,26	4,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 265,29	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			9 635,20	2,0
ON	Ostatní náklady	ON			3 272,24	0,7
Cena celkem					471 605,44	100,0

Položkový rozpočet

S:	048	Oplocení ZŠ Hlinecká na p. č. 1035/40 v k. ú. Týn nad Vltavou
O:	SO_01_1	OPLOCENÍ
R:	1	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	592331843	Deska podhrabová hladká 2950/300/50 hladká bez zámku	kus	30,00000	743,42	22 302,60
Díl: 5 Komunikace						22 924,52
38	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	6,00000	409,82	2 458,92
39	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,00000	296,13	1 776,78
40	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	7,00000	262,33	1 836,31
41	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	7,20000	293,96	2 116,51
42	59245999RX1	Zpětná úprava antukového povrchu kolem oplocení ručně	m	24,00000	614,00	14 736,00
Díl: 8 Trubní vedení						12 836,92
43	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00000	9 475,00	9 475,00
44	8997899RX1	Vybourání stávající uliční vpusti	ks	1,00000	3 361,92	3 361,92
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 770,48
45	999281197R00	Přesun hmot	t	44,40273	175,00	7 770,48
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						128 239,33
46	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	1,50000	143,98	215,97
47	767920840	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	1 058,02	1 058,02
48	767654220	Montáž vrat posuvných do oc.konstrukce, pl.do 9 m2	kus	1,00000	4 722,94	4 722,94
49	767913139RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	60,50000	194,70	11 779,35
50	767944811R00	Montáž sítě z umělých vláken	m2	28,80000	154,08	4 437,50
51	767976781R00	Ochranná síť PE 3mm	m2	28,80000	415,58	11 968,70
52	553446400	Ocelová vrata posuvná 4,5m	kus	1,00000	21 217,14	21 217,14
53	553448952R	Pohon posuvných vrat	ks	1,00000	72 010,86	72 010,86
54	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,55507	1 493,23	828,85
Díl: M21 Elektromontáže						20 198,26
55	210810013	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	35,00000	33,71	1 179,85
56	34112399RX1	Revize elektro	soubor	1,00000	5 453,72	5 453,72
57	34511199RX1	Nápoje kabelu na rozvaděč	soubor	1,00000	4 581,14	4 581,14
58	34511299RX1	Zapojení pohonu vrat	soubor	1,00000	3 817,61	3 817,61
59	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	37,00000	139,62	5 165,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 265,29
60	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,77454	928,21	718,94
61	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,77454	367,04	284,29
62	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,77454	11,13	8,62
63	997013609	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,77454	327,21	253,44
Díl: VN Vedlejší náklady						9 635,20
64	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
65	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	7 635,20	7 635,20
Díl: ON Ostatní náklady						3 272,24
66	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	3 272,24	3 272,24
Celkem						471 605,44

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	048	Oplocení ZŠ Hlinecká na p. č. 1035/40 v k. ú. Týn nad Vltavou
O:	SO_01_1	OPLOCENÍ
R:	1	OPLOCENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem